
f Praha 2

s 'Uolww/oMo/on/

RAHA 2

MC02P004Z9PW

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ČÍSLO : S180/2019/0069/OIV,

uzavřená v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění;

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

číslo účtu:

náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 
Janem Korseskou, místostarostou MČ Praha 2 
00063461 
CZ00063461
Česká spořitelna, a.s. Praha 

27-2000758339/0800
na straně jedné jako „Objednatel"

(dále jen „objednatel")

ZHOTOVITEL:

ENERGY BENEFIT CENTRE A.S.
Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

číslo účtu:

Křenová 438/3, 162 00 Praha 6 - Veleslavín 
 předsedou představenstva 

29029210 
CZ 29029210 

Komerční banka, a.s.
43-6354140227/0100 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915 

(dále jen „zhotovitel")

smluvní strany uzavřely ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 4. 2019 , Evidenční číslo objednatele 
S180/2019/0069/OIV (dále jen „Smlouva") dodatek tohoto znění:

Preambule
V průběhu realizace přípravných prací,^zejména s ohledem na výsledek mykologického průzkumu a navazující statické 
zprávy v rámci akce s názvem: „ZŠ Na Smetance 1/505- PD na komplexní rekonstrukci pláště školy a 
přestavbu půdní vestavby' "', se vyskytly dodatečné průzkumné a projektové práce, které nebylo možné před 
zahájením předvídat, a které jsou v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen "Zákon").

1) jedná se o dodatečné přípravné a průzkumné práce, které nebyly obsaženy v původní veřejné zakázce, jejich 
potřeba vznikla důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné 
přípravné práce jsou nezbytné pro dokončení projektové dokumentace;

2) dodatečné přípravné, průzkumné a projektové budou zadány témuž dodavateli;

3) dodatečné přípravné práce a průzkumné práce nemohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původní veřejné 
zakázky a jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky;

Dodatek č. 1 k SoD strana 1

MC02P004Z9PW



Městská část Praha 2

Článek I. Předmět dodatku
V souladu se Zákonem a se smluvním ujednáním se obě strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1.1. Odstavec 2.1.3.1 Článku 2. Předmět smlouvy a vymezení díla se doplňuje o další odrážku s 
následujícím znění:

> dodatečné vícepráce : projekt bouracích prací celé půdní vestavby

autorský a statický dozor v průběhu bouracích prací 

podrobný mykologický průzkum

Článek II. Doba plnění, předání projektové dokumentace
2.1. Odstavec 3.4.2. článku 3 Doba plnění se mění s následujícím znění.

> vypracování a předání PD podle odst. 2.1.3.2. smlouvy (DPS)

nejpozději do 290 (230 + 60) kalendářních dnů od termínu dle odst. 3.2 smlouvy

Článek III. Smluvní cena

Odstavec 5.3. Článku 5 Původní SOD. Smluvní cena se mění následovně:
Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních 
stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů jako 
cena nejvýše přípustná takto:

odst. předmět plnění
cena

Kč bez DPH KČ DPH 21% Kč vč. DPH

5.3.1
Etapa - Přípravné práce pro zhotovení 
projektové dokumentace podle odst.
2.1.3.1 této smlouvy

1.030.000 216.300 1.246.300

5.3.2
Etapa - Zhotovení dokumentace pro 
stavební povolení (DSP) podle odst.
2.1.3.2 této smlouvy

1.600.000 336.000 1.936.000

5.3.3

Etapa - Komplexní projednání a zajištění 
územního rozhodnutí a stavebního 
povolení podle odst. 2.1.3.3 této 
smlouvy

80.000 16.800 96.800

5.3.4
Etapa - Zhotovení dokumentace pro 
provádění stavby (DPS) podle odst.
2.1.3.4 této smlouvy

815.000 171.150 986.150

5.3.5
Etapa - Technická pomoc v zadávacím 
řízení na výběr zhotovitele stavby podle 
odst. 2.1.3.5 této smlouvy

25.000 5.250 30.250

5.3.6 Etapa - AD podle odst. 2.1.3.6 této 
smlouvy

250.000 52.500 302.500

5.3.7 Celková cena dle SoD 3.800.000 798.000 4.598.000

vícepráce 340.000 71.400 411.400

Celkem SoD a VCP 4.140.000 869.400 5.009.400

Dodatek č. 1 k SoD strana 2



Městská část Praha 2

Článek IV. Závěrečná ustanovení

IV. 1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn, dodatek má celkem 3 
strany. Tento dodatek č. 1 je platný k datu, kdy je podepíše strana podepisující jako poslední a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 exemplářích, z nichž objednatel obdrží 3 
stejnopisy a zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

IV.2. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim 
obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek je projevem jejich vážné, pravé a svobodné 
vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje

V Praze dne

za Objednatele

Jan Korseska

místostarosta

V Praze dne

předseda představenstva

r^ENE^CY © LBJbemifst
Energy Benefit Centre a.s. 

Křenava 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210 

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve smyslu 
ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů

Zveřejněno: od x do x

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMC RMC 

ě. 745 ze dne 18. 11.2019

vedoucí odboru: Ing. Petr Gjraitnetbauer

Nehodící se škrtněte

Za OP: Mgr. Jan Bureš

Dodatek č. 1 k SoD strana 3


